SIMPLICIUM QUORUNDAM  
MEDICAMENTORUM PRÆ-  
PARATIONES.

ALUMEN USTUM.

ALUMEN in vase fictili vel ferreo liquecat igne, donec ebullire desinat.

ANTIMONIUM PRÆPARATUM.

IN mortario ferreo teratur Antimonium in pulverem tenuem; dein super porphyritem cum paulula aqua lævigetur in pulverem tenuissimum; tum exsiccetur primo super lapidem cretaceum, postea in loco tepido et sicco.

CALAMINARIS LAPIS PRÆ-  
PARATUS.

CALAMINARIS lapis ab iis qui orichalcum

### 38 PRÆPARATIONES

cum conficiunt calcinatus, præparatur ut antimonium.

#### CRETA PRÆPARATA.

CRETA trita, et aqua sæpius abluta, donec hanc nullo aut sapore aut colore inficiat, lævigetur et exsiccetur ut antimonium.

#### FERRI LIMATURA PURIFICATA.

IMPOSITO limaturæ cribro admoveatur magnes, ut trans cribrum limatura sensim attrahatur.

#### FERRI LIMATURA PRÆPARATA.

FERRI limatura purificata reponatur in loco humido ut fatiscat in rubiginem, quæ in pollen tenuissimum teratur.

#### FERRI SQUAMÆ PRÆPARATÆ.

FERRI squamæ ad fabrorum incudes reperiundæ magnete admoto purificentur. Magnes enim squamas tenuiores, puriores tantum attrahit, relictis crassioribus minus puris.

HER.

HERBARUM ET FLORUM  
EXSICCATIO.

HERBÆ et flores hypocausti vel foci communis calore leni exsiccentur, ea quantitate tantum qua id quam citissime fiat. Sic enim eorum vires optime servantur, cujus indicium est color natus quam perfectissime servatus,

CICUTÆ vero folia, et alia, materie subtili volatili referta, post exsiccationem illico conterantur, et in vasa vitrea bene obturanda reponantur.

## MILLEPEDÆ PRÆPARATÆ.

MILLEPEDÆ panno cannabino rariore incluse suspendantur in vase clauso super spiritum vinosum calefactum, ut a vapore necatæ friabiles reddantur.

OCULI CANCORUM, dicti  
PRÆPARATI.

PRÆPARANTUR ut antimonium.

C 4

PUL.

## 40 PRÆPARATIONES

### PULPARUM EXTRACTIO.

FRUCTUS qui pulpam præbere possunt, si immaturi sint, vel maturi et ficci, coquantur paulula aqua, ut mollescant; deinde pulpam per cribrum setaceum exprime; postea in vase fictili coque lento igne, crebro agitans, ne aduratur, donec mellis spissitudinem habeat.

ITEM casia fistularis pulpa ex filiqua confusa excoquenda est, deinde aquam evaporandam ad idoneam spissitudinem reducenda.

FRUCTUUM maturorum et recentium pulpæ per cribrum exprimantur, nulla coctione præmissa.

### SCILLÆ EXSICCATIO.

SCILLAM, ablato externo cortice, transversim in taleolas tenues seca, et leni calore exsicca. Recte exsiccatæ indicium est, quod friabilis reddita amaritiam et acrimoniam retinet.